品番 : EA526WD-50
品名 : 0- 50mm/ 89mm シャコ万力(ﾛﾝｸﾞﾘｰﾁ)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 3,370円（税抜）／ 円（税込）3,707
カタログ価
格
3,370円（税抜）／3,707円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0095ページ
（2024/10/06 18:13現在）最新在庫： 39
口の長さ、深型タイプ
仕様
材質 ダクタイル鋳鉄 クランプ範囲 0～50mm
口の深さ 89mm 荷重 200kg
サイズ Ａ：80mm、Ｂ：125mm、
　　　　　　　Ｃ：95mm、Ｄ：
89mm、
　　　　　　　Ｅ：57mm、Ｆ：
65mm、
G：62mm
重量 240g
スイベルヘッド付